
ZARZĄDZENIE NR 69/2023 

                                  BURMISTRZA MIASTA I GMINY BARDO 

                                      z dnia 8 maja 2023 r. 

 

w sprawie upoważnienia do prowadzenia postępowań oraz wydawania decyzji 

administracyjnych w sprawach z zakresu świadczeń pomocy materialnej o charakterze 

socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Bardo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 a, art., 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 40) , art. 90f ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 

oświaty (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2230), art. 8 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy społecznej (t.j. Dz. 

U. z 2021 r. poz. 2268 z późn. zm.)  oraz art. 6 ust. 2 pkt 2 ustawy o świadczeniach rodzinnych 

(tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 390) Burmistrz Miasta i Gminy zarządza co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Jadwigę Smarżyk – Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Bardzie do prowadzenia postępowań oraz wydawania decyzji administracyjnych w zakresie 

udzielenia pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy 

Bardo. 

§ 2. Upoważnienie udzielone zostaje na czas nieokreślony. 

§ 3. Niniejsze upoważnienie wygasa z  chwilą cofnięcia lub ustania stosunku pracy. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

(-) Krzysztof Żegański 

Burmistrz Miasta i Gminy Bardo 

 


